

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG615852
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-08-27T22:26:14

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-99-037 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AV. LOS CABOS LOTE 2 MANZANA 2 NUM. S/N

COL. LA JOYA C.P. 22640

TIJUANA TIJUANA BAJA CALIFORNIA

PROBLEMAS IR CON EDRAIN MUÑOZ ESPEJEL TEL. 66-4647-5801

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CAMINO REAL	89297	58610	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		518	113 V	935	028	P	786180015001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 92110	7501943486904	SERVTO KLEENEX	1	12	100	C	200	340.65	122450	34.42	+11		198.83	39,766.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 39,766.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,362.56														
MR 92533	7501943481336	KIMCARE WATERY 1GL	3785	4		C	10	458.55	122450	39.99	+11		244.92	2,449.20
Clave SAT: 53131608 - Jabones, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 2,449.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 391.87														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													42,215.20	
													TOTAL IVA 16:	6,754.43
													TOTAL VENTA:	48,969.63

184643 16.500 KILOS

(CUARENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 63/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 16-SEP-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: C6E92EAC-B28F-494B-B4FB-73C95A9ADA1D
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

e1dhL+eFggPSKMLxDA7anqqN0oMh9JLaCnDk0HJ0aJvTz2Kvd+HRgUKsXEsF3sOVAalYrZeGkMhBaKnXMC04dB8YepWVsa5koYDMIwdhtmJX7nmjUnKg8pd/vpZN7C3ZWxpLANyUi
 +2banVfNiegxTCxRwblLz5oHvUfCA9P/8KCOKVbpGUF0rV/Or7p+P5Ek1ULW2dLRlN1YgbNu3UcAc5yLlLpw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

s5w6pT+lekGbjtveutz+xsisiZeZ6MYm9roOaFtov9GTErWLY/Zw5728gVbwmIEAV32kp2bzPoiaCmY3k+LDSvOhaDxu7kZnXjJhvV+
 +2o9/wpM7eLRjUQ0cVcTWO9x4bj2SjG5okQVD/FcCKYz/3cHTtUZAotNH+Q0l1+BiG/+JOb1C1OQ1JCEe9M7bnage81CeTPGT1zvd0GdIyhIgiAdn4lnVASE5D9JzSboL0IwdNQHn
 +3VO1dudKdjno4D8jOJqzZIdkbf79tJzSL4OzVpwwTXsVWwFudPdpce7M/sBYOatCASulgrCkhEN3RprdpdK4A+Wxu3uDSnH2wOfyQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|C6E92EAC-B28F-494B-B4FB-73C95A9ADA1D|2021-08-27T22:28:47|EEL961104G96|e1dhL+eFggPSKMLxDA7anqqN0oMh9JLaCnDk0HJ0aJvTz2Kvd
 +HRgUKsXEsF3sOVAalYrZeGkMhBaKnXMC04dB8YepWVsa5koYDMIwdhtmJX7nmjUnKg8pd/vpZN7C3ZWxpLANyUi
 +2banVfNiegxTCxRwblLz5oHvUfCA9P/8KCOKVbpGUF0rV/Or7p+P5Ek1ULW2dLRlN1YgbNu3UcAc5yLlLpw==|00001000000506194045||
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-08-27T22:28:47

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 129980

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

